

# Säkerhet & Beredskap Sverige AB

559256-8967

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rolf Gert-Olov Croneld Bäckström, Styrelseledamot  
2023-11-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Nacla kommun, Stockholms län. Bolaget har under året levererat tjänster inom GDPR i form av DSO-uppdrag inom pricat och offentlig sektor samt levererat utbildningar inom otillbörlig informationspåverkan. Bolaget har i under andra kvartalet 2023 även inlett ett arbete med att bygga upp ett nytt affärsområde inom säkerhet med tonvikt på mjuka och personliga faktorer.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den något förändrade inriktningen med en utökning av affärsområdet utbildningar inom otillbörlig informationspåverkan samt inom området säkerhet med tonvikt på mjuka och personliga faktorer har påverkat resultatet negativt då investeringar behövt göras.

## Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-22 - 2021-04-30
Nettoomsättning	1 351 152	1 481 182	0
Resultat efter finansiella poster	-452 529	497 407	0
Soliditet (%)	27	57	0

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-6 548	298 496	316 948
Balanseras i ny räkning		298 496	-298 496	0
Årets resultat			0	0
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>291 948</b>	<b>0</b>	<b>316 948</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	291 948
Årets resultat	0
<b>Summa</b>	<b>291 948</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	291 948
<b>Summa</b>	<b>291 948</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 351 152	1 481 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 351 152</b>	<b>1 481 182</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 390	0
Övriga externa kostnader		-725 090	-973 173
Personalkostnader	2	-1 054 697	-8 095
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 803 177</b>	<b>-981 268</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-452 025</b>	<b>499 914</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-504	-2 507
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-504</b>	<b>-2 507</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-452 529</b>	<b>497 407</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-122 937
Övriga bokslutsdispositioner		452 529	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>452 529</b>	<b>-122 937</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>374 470</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-75 974
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>298 496</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	73 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 375	562
Övriga fordringar		1 339 895	723 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 716	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 472 986</b>	<b>724 217</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	36
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>36</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 472 986</b>	<b>724 253</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 546 486</b>	<b>724 253</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		291 948	-6 548
Årets resultat		0	298 496
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>291 948</b>	<b>291 948</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>316 948</b>	<b>316 948</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		122 937	122 937
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>122 937</b>	<b>122 937</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		50 000	50 000
Leverantörsskulder		216 567	20 404
Skatteskulder		78 591	75 974
Övriga skulder		761 443	137 990
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 106 601</b>	<b>284 368</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 546 486</b>	<b>724 253</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01  
- 2023-04-30

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-04-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	73 500
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>73 500</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>73 500</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid årsredovisningens upprättande har investeringarna börjat ge resultat och omsättningen från 1 maj 2023 - 31 oktober uppgått till ca 1,3 MSEK vilket är en ökning med 100% jämfört med samma period föregående år.

# Underskrifter

Årsredovisning för Säkerhet & Beredskap Sverige AB, 559256-8967  
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven  
Nacka

Rolf Gert-Olov Croneld Bäckström  
Rolf Gert-Olov Croneld Bäckström  
Styrelseledamot  
2023-11-29